АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.11.2019    №  644
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14
тел. / факс (47135) 2-11-58

О признании утратившим силу постановления Администрации Поныровского района Курской области от 30.12.2013 № 732 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Поныровского района Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Поныровского района Курской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Поныровского района Курской области внутреннего муниципального финансового контроля  и финансового аудита Поныровского района Курской области»

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ              «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации                       в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление от 30.12.2013 № 732                    «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Поныровского района Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Поныровского района Курской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Поныровского района Курской области внутреннего муниципального финансового контроля  и финансового аудита Поныровского района Курской области.
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Поныровского района                                                         В.С. Торубаров